



No. EXPEDIENTE
AY.SAN FCO. MACORIS-DAF-CM-2018-0032
No. DOCUMENTO
0032

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SAN FRANCISCO DE MACORIS, R.D.

11 de octubre de 2018

Página 1 de 2

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **0032**Objeto de la compra: **Adquisición de luces navideñas para la decoración del parque de Los Mártires y Parque Duarte de esta ciudad.**

Rubro: 39111600

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	39111600	EXTENSION LED CALIDAD CON FLASH		69	RD\$2,950.00	RD\$203,550.00
2	39111600	ESTALACTITAS LUZ CALIDAD CON FLASH , CABLE NEGRO		10	RD\$5,428.00	RD\$54,280.00
3	39111600	EXTENSION LES CALIDAD		50	RD\$1,770.00	RD\$88,500.00
4	39111600	KIT 5 LAGRIMAS BLANCO PURO 50CM		10	RD\$11,918.00	RD\$119,180.00
5	39111600	EXTENSION LED BLANCO PURO		12	RD\$2,242.00	RD\$26,904.00
6	39111600	EXTENSION LED BLANCO CALIDO		12	RD\$1,711.00	RD\$20,532.00
7	39111600	EXTENSION LED ROJO		12	RD\$1,475.00	RD\$17,700.00
8	39111600	EXTENSION LED AZUL		12	RD\$1,711.00	RD\$20,532.00
9	39111600	EXTENSION LED VERDE		12	RD\$1,711.00	RD\$20,532.00
10	39111600	EXTENSION LED ROSA		12	RD\$1,711.00	RD\$20,532.00
11	39111600	EXTENSION LED LILA		12	RD\$1,711.00	RD\$20,532.00
12	60124100	NACIMIENTO CON 7 PERSONAJES		1	RD\$118,000.00	RD\$118,000.00
13	72102200	INSTALACION DEL MATERIAL Y DESINTALACION.		1	RD\$147,500.00	RD\$147,500.00
					Total	RD\$878,274.00

Observaciones: Estos precios no incluyen impuestos.

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.